DECRETO Nº 9.545
DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021

ALTERA  DISPOSITIVOS  DO  DECRETO  Nº
9.371,  DE  02  DE  JULHO  DE  2021,  QUE
CONSTITUI  A  COMISSÃO  MUNICIPAL  DE
ACOMPANHAMENTO  E  AVALIAÇÃO  DO
PROGRAMA  PREFEITO  AMIGO  DA
CRIANÇA  –  PPAC,  NOMEIA
REPRESENTANTES,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO  SANTOS, Prefeito  Municipal  de  Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º  Os incisos IV e VIII do artigo 3º do Decreto n.º
9.371, de 02 de julho de 2021, passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º [...]
IV – Secretaria Municipal de Saúde:
Titular: Daniela Gonçalves Godoy Moutinho;
Suplente: Maria Anunciação de Jesus Lourenço;
[...]
VIII – Conselho Tutelar do Município de Santos:
Conselho Tutelar da Zona Central – Titular: Fábio Melo

Ribeiro dos Santos;
Suplente: Tatiana de Almeida Branco Derbedrossian;
Conselho Titular da Zona Leste – Titular: André Luiz de

Barros Alves;

PA 70400/2017-21
Formalizado por  IAM                                                                                                                                                                                      1

Suplente: Daniella Croce;
Conselho  Tutelar  da  Zona  Noroeste  –  Titular: Carlos

Eduardo Ferreira Paiva;
Suplente: Letícia da Silva Figueiredo;
[...]”

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 28 de dezembro de 2021.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do

Prefeito Municipal, em 28 de dezembro de 2021.

RODRIGO SALES
Chefe do Departamento

PA 70400/2017-21
Formalizado por  IAM                                                                                                                                                                                      2

	ROGÉRIO SANTOS
	Prefeito Municipal
	Chefe do Departamento